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Додаток до рішення 

Кременчуцької міської ради Полтавської області 

від 21 грудня 2017 року

IХ. Напрямки діяльності та заходи міської Програми забезпечення пожежної безпеки

та організації рятувальних робіт у місті Кременчуці
на 2016-2018 роки
	№ з/п


	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів

програми
	Строк

виконання

заходу
	Виконавці
	Джерела

фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),

тис. грн.,

у тому числі:

	Очікуваний

результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Забезпечення розвитку та удосконалення матеріально-технічної бази підрозділів міста Кременчука 
	Придбання пожежно-технічного, аварійно-рятувального обладнання та обмундирування
	2016-2018     роки
	2 державний пожежно-рятувальний загін м. Кременчук Головного управління ДСНС України у Полтавській області
	Міський бюджет


	   2016 р. – 252,0

	В результаті придбання пожежно-технічного аварійно-рятувального обладнання та обмундирування будуть розширені можливості більш ефективно виконувати оперативні дії пов’язані з ліквідацією надзвичайних ситуацій, не стандартних побутових подій та іншого.


	
	
	
	
	
	
	    2017 р. – 617,7
 
	

	
	
	
	
	
	
	    2018 р. – 284,06

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Забезпечення розвитку та удосконалення матеріально-технічної бази підрозділів міста Кременчука
	Придбання  

засобів хімічного та протирадіацій-ного захисту особового складу 
	2016-2018     роки
	2 державний пожежно-рятувальний загін м. Кременчук Головного управління ДСНС України у Полтавській області 
	Міський бюджет


	2016 р. – 98,0

	В результаті придбання сучасних засобів будуть розширені можливості участі підрозділів в ліквідації більш широкого спектру надзвичайних ситуацій та  подій техногенного характеру.

	
	
	
	
	
	
	     2017 р. – 98,0 

 
	

	3
	Забезпечення виконання заходів у сфері цивільного захисту підрозділами міста Кременчука


	Придбання 

паливо-мастильних 

матеріалів


	2016-2018     роки
	2 державний пожежно-рятувальний загін м. Кременчук Головного управління ДСНС України у Полтавській області
	Міський бюджет


	 2017 р. –  27,0
	Наявність паливо-мастильних матеріалів

надає можливість в більш широкому спектрі залучати підрозділи в ліквідації більш широкого спектру надзвичайних ситуацій та  подій різного характеру.


	
	
	
	
	
	
	2018 р. – 98,0
	


Начальник управління з питань 

надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення виконавчого комітету 

Кременчуцької міської ради








І.В.ЧУДАКОВ
